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 6987 Caslano - Switzerland 

 Produktspezifikation 

Artikelnummer: 100-05510-999 
 

Verkehrsbezeichnung: Haselnüsse in weisser, Vollmilch- und dunkler Schokolade, Mandeln 
 in weisser, Vollmilch- und dunkler Schokolade, Rosinen in Vollmilch- 
 und dunkler Schokolade, Orangeat in dunkler Schokolade 

(Vollmilchschokolade: Kakao: 30% mindestens, Zartbitterschokolade: Kakao: 
50% mindestens)  

Zutaten:  
Zucker 36,00 % 
Rosinen 17,50 % 
Kakaomasse 16,50 % 
Kakaobutter 8,00 % 
HASELNÜSSE 6,50 % 
MANDELN 4,50 % 
VollMILCHpulver 4,50 % 
MagerMILCHpulver 2,00 % 
Süßmolkenpulver (MILCH) 1,50 % 
Butterreinfett (MILCH) < 1 % 
Orangeatstäbchen < 1 % 
   Orangenschalen < 1 % 
   Zucker < 1 % 
   Glukosesirup < 1 % 
Emulgator < 1 % 
   Lecithine (SOJA) 
MILCHzucker < 1 % 
Sahnepulver (MILCH) < 1 % 
Glukosesirup < 1 % 
Wasser < 1 % 
Trennmittel < 1 % 
   Talkum 
modifizierte Kartoffelstärke < 1 % 
natürliches Vanille-Aroma < 1 % 

Allergenhinweis: Kann enthalten: andere Schalenfrüchte, Gluten 
Durchschnittliche Nährwerte: 
 ======= Pro 100 g ======= ====== Pro Portion ====== 
                      25 g 
 %RM* 
 ====================== ====================== 
Energie kJ 2071 kJ 518 kJ 6 
Energie kcal 496 kcal 124 kcal 6 
Fett 25,9 g 6,5 g 9 
 davon gesättigte Fettsäure 12,5 g 3,1 g 16 
Kohlenhydrate 55,9 g 14,0 g 5 
 davon Zucker 53,7 g 13,4 g 15 
Eiweiß 6,7 g 1,7 g 3 
Salz 0,11 g 0,03 g 1 
 ====================== ====================== 

 RM: *Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/2 000 kcal). Die Verpackung enthält 4 Portionen 
je 25 g. 
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